
         

Příloha č. 2

Název projektu:
Název partnera:
Klíčové aktivity:

Kód Název Cena jednotky
Počet 

jednotek
Částka celkem Úroveň Měrná 

jednotka 
vazba na KA Popis a zdůvodnění položky

1 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 8 424 871,58 1

1.1 Výdaje na přímé aktivity 8 054 370,54 2

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční 3 359 500,00 3

1.1.1.1 Stroje a zařízení 3 359 500,00 4

1.1.1.1.15 P26 Stroje a zařízení 3 359 500,00
0,00
0,00

1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00 4

0,00
0,00

1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00 4

0,00
0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 4 694 870,54 3

1.1.2.1 Osobní výdaje 1 532 384,54 4

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 1 195 824,00 5

1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 6

0,00
0,00

1.1.2.1.1.2 DPČ 983 520,00 6

1.1.2.1.1.2.44 P26 Odborný garant aktivit partnera 340,00 2 268,00 771 120,00
KA05-1, KA05-2, KA05-3, 
KA05-5, KA05-4

Vedení činností projektu, komunikace s partnerskými subjekty a koordinace nákupů pro 
vybudování střediska polytechnického vzdělávání a COV, sběr statistickýcjh dat a jejich 
vyhodnocování

1.1.2.1.1.2.45 P26 Asistent odborného garanta 0,00 576,00 0,00
KA05-1, KA05-2, KA05-3, 
KA05-5, KA05-4

Organizační zajištění aktivit projektu

1.1.2.1.1.2.46 P26 Asistent lektora 0,00 996,00 0,00 KA05-1, KA05-2 Činnost pracovníků základních škol při sdílení a v kroužcích žáků základních škol

1.1.2.1.1.2.47 P26 Vedoucí kroužku 260,00 348,00 90 480,00 KA05-1 Pracovníci střední školy - příprava a vedení činností kroužků žáků základních škol a střední školy

1.1.2.1.1.2.48
P26 Učitel odborných předmětů, praktického 
vyučování, lektoři 254,00 480,00 121 920,00 KA05-2 Příprava a vedení činností při aktivitách žáků a pedagogů partnerských základních škol 

0,00
0,00

1.1.2.1.1.3 DPP 212 304,00 6

1.1.2.1.1.3.136 P26 Odborný expert 340,00 240,00 81 600,00 KA05-3, KA05-4
Pedagogičtí pracovníci střední školy a externisté z řad odborníků z praxe pro řešení odbornosti  
při budování střediska polytechnického vzdělávání a vedení odborných seminářů 

1.1.2.1.1.3.137 P26 Konzultant 340,00 114,00 38 760,00 KA05-3, KA05-4
Pedagogičtí pracovníci střední školy a externisté z řad odborníků z praxe pro řešení odbornosti 
přehlídek a vedení workshopů 

1.1.2.1.1.3.138 P26 Metodik 309,00 120,00 37 080,00 KA05-5 Příprava a vedení přehlídek činností žáků základních škol

1.1.2.1.1.3.139
P26 Učitel odborných předmětů, praktického 
vyučování, lektoři 254,00 216,00 54 864,00 KA05-2, KA05-4 Příprava a vedení činností při aktivitách žáků a pedagogů partnerských středních škol 

0,00

Finální rozpočet partnera č. 26

Implementace KAP JMK II
Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
KA05-1, KA05-2, KA05-3, KA05-4, KA05-5



         

Kód Název Cena jednotky
Počet 

jednotek
Částka celkem Úroveň Měrná 

jednotka 
vazba na KA Popis a zdůvodnění položky

0,00
1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 6

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 243 912,96 5

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 243 912,96 6

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 6

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 88 516,80 5

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 88 516,80 6

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 6

1.1.2.1.4 FKSP 0,00 5

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 4 130,78 5

1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 4 130,78 6

1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 0,00 6

1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 6

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 4

1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 5

1.1.2.2.2 Per diem 0,00 5

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 2 655 500,00 4

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 678 000,00 5

1.1.2.3.1.22 P26 Hardware a vybavení 678 000,00
0,00
0,00

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 1 254 500,00 5

1.1.2.3.2.17 P26 Stroje a zařízení 1 254 500,00
0,00
0,00

1.1.2.3.3 Materiál 723 000,00 5

1.1.2.3.3.25 P26 Materiál 723 000,00
0,00
0,00

1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00 4

0,00
0,00

1.1.2.5 Odpisy 0,00 4

1.1.2.6 Nákup služeb 500 986,00 4

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 500 986,00 5

1.1.2.6.1.27 P26 Outsourcované služby 500 986,00
0,00
0,00

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 5

1.1.2.6.2.01 0,00
1.1.2.6.2.02 0,00
1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 5

1.1.2.6.3.01 0,00
1.1.2.6.3.02 0,00
1.1.2.7 Přímá podpora 6 000,00 4

1.1.2.7.2 P26 Cestovné účastníků přehlídek 6 000,00 1,00 6 000,00 KA05-5 
Cestovné účastníků přehlídek. Cena byla stanovena s ohledem na plánovaný počet přehlídek a 
předpokládaný počet účastníků z partnerských škol a cenu jízdného.



         

Kód Název Cena jednotky
Počet 

jednotek
Částka celkem Úroveň Měrná 

jednotka 
vazba na KA Popis a zdůvodnění položky

0,00
0,00

1.2 Nepřímé náklady 370 501,04 2

1.3 Úspory v projektu 0,00 2

1.3.1 Úspory nad 10 % 0,00 3

1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 3

2 CELKOVÉ NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 0,00 1


